

**FestTour International ApS**

**Tårnbygårdvej 5  
2770 Kastrup**

**CVR-nr. 37 34 05 53**

**Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. juni 2025



Zhongyu Wang  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2024**

(9. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

FestTour International ApS  
Tårnbygårdvej 5  
2770 Kastrup

### CVR-nr.

37 34 05 53

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau, guideservice og biludlejning samt virksomhedsrådgivning.

### Selskabets direktion

Zhongyu Wang

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11, st. tv  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau, guideservice og biludlejning samt virksomhedsrådgivning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 217.227, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.415.380	2.067
Personaleomkostninger	1	-1.928.472	-1.835
Afskrivninger		-54.035	-57
Andre driftsomkostninger		<u>-115.918</u>	<u>-42</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		316.955	133
Finansielle omkostninger		<u>-26.874</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før skat</b>		290.081	119
Skat af årets resultat		<u>-72.854</u>	<u>-27</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>217.227</u>	<u>92</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>217.227</u>	<u>92</u>
		<u>217.227</u>	<u>92</u>

**BALANCE 31. december 2024**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 tkr.</u>
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.197.576	17
		<u>1.197.576</u>	<u>17</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		87.207	144
		<u>87.207</u>	<u>144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.284.783</u>	<u>161</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		100.895	0
Udskudt skatteaktiv		0	17
		<u>100.895</u>	<u>17</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>141.225</u>	<u>278</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>242.120</u>	<u>295</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.526.903</u>	<u>456</u>

**BALANCE 31. december 2024**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 tkr.</u>
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>311.178</u>	<u>94</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>361.178</u>	<u>144</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.000</u>	<u>0</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	2	<u>458.533</u>	<u>0</u>
		<u>458.533</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	2	101.509	10
Kreditinstitutter		17.558	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.542	86
Selskabsskat		7.854	19
Anden gæld		237.473	174
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>20.256</u>	<u>20</u>
		<u>659.192</u>	<u>312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.117.725</u>	<u>312</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.526.903</u>	<u>456</u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	93.951	143.951
Overført af årets resultat		<u>217.227</u>	<u>217.227</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>311.178</u>	<u>361.178</u>

**NOTER**

	2024 kr.	2023 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.883.387	1.805
Sociale omkostninger	45.085	30
	<u>1.928.472</u>	<u>1.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	02.01.2024 gæld i alt tkr.	31.12.2024 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.
Kreditinstitutter	<u>10</u>	<u>560.042</u>	<u>101.509</u>
